

H.S.F. Holding ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/12 2016

Helle Stuhr Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.F. Holding ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 10 03 98 51
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Odense

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 247.304, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.224.161.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab		-5.624	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.998	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		45.203	912
Finansielle indtægter	1	10.811	28
Finansielle omkostninger		<u>-38.366</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		240.022	933
Skat af årets resultat	2	<u>7.282</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>247.304</u>	<u>928</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.856	912
Overført resultat		<u>60.248</u>	<u>-84</u>
		<u>247.304</u>	<u>928</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.448.833	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	543.694	2.912
Finansielle anlægsaktiver		3.992.527	2.912
Anlægsaktiver i alt		3.992.527	2.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.632	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	427
Tilgodehavender		292.632	427
Likvide beholdninger		1.176.161	748
Omsætningsaktiver i alt		1.468.793	1.175
AKTIVER I ALT		5.461.320	4.087

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.550.121	2.464
Overført resultat		1.447.840	1.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	5	<u>4.224.161</u>	<u>4.076</u>
Pantebrevsgæld		881.661	0
Selskabsskat		<u>234.696</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.116.357</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	76.230	0
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		<u>44.572</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.802</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.237.159</u>	<u>11</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.461.320</u>	<u>4.087</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.654	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	25
Andre finansielle indtægter	157	3
	<u>10.811</u>	<u>28</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	-7.282	5
	<u>-7.282</u>	<u>5</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	568.400	0
Overførsler i årets løb	375.245	0
Kostpris 30. september	<u>943.645</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober	0	0
Nedskrivning ved køb over indre værdi	-115.355	0
Årets resultat	343.353	0
Udbytte til moderselskabet	-260.000	0
Overførsler i årets løb	2.537.190	0
Værdireguleringer 30. september	<u>2.505.188</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.448.833</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardin Montøren Botex Home ApS	Odense	52%	6.632.372	660.295
			2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober			375.245	375
Tilgang i årets løb			498.491	0
Overførsler i årets løb			<u>-375.245</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september			<u>498.491</u>	<u>375</u>
Værdireguleringer 1. oktober			2.537.190	1.625
Årets resultat			45.203	912
Overførsler i årets løb			<u>-2.537.190</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september			<u>45.203</u>	<u>2.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september			<u>543.694</u>	<u>2.912</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS	Odense	25%	2.081.119	187.152
Stuhr Ejendomme ApS	Odense	50%	46.830	-3.170
			<u>2.127.949</u>	<u>183.982</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.464.265	1.387.592	99.800	4.076.657
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	85.856	60.248	101.200	247.304
Egenkapital 30. september	125.000	2.550.121	1.447.840	101.200	4.224.161

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pantebrevsgæld	0	957.891	76.230	616.098
Selskabsskat	0	234.696	0	0
	0	1.192.587	76.230	616.098

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 235 t.kr. pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.